РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	СЕРНУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРДЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2019 года № 33
О внесении изменений в постановление администрации МО «Сердежское сельское поселение» от 27.09.2013 г. № 27/1 «об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей на территории Сердежского сельского поселения Сернурского района Республики Марий Эл»

В целях проведения действующих нормативно-правовых актов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» в соответствии с Федеральным законом от 29.05.2019 № 116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации» администрация муниципального образования «Сердежское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Административный регламент по проведению проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Сердежское сельское поселение», утвержденный постановлением Сердежской сельской администрации от 27сентября 2013 года № 27/1, следующие изменения:

В ст. 20 пункта 10.3 Административного регламента после слова «органов местного самоуправления» добавить слова «о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме, к порядку осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме».

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава администрации
Муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»

 Р.Г. Капитонов